
ŠIROKÉ SPEKTRUM ÚČINNOSTI PRO 
HYGIENICKÉ MYTÍ RUKOU A EFEKTIVNÍ 
DEKOLONIZACI TĚLA
•  Obsahuje 2% chlorhexidinu

•  Dobrá kožní snášelivost

•  Široká a reziduální (24 hodin) účinnost1 

•  Obohacená receptura o zklidňující a hydratační látky

•  Bez parfemace a barviv

•  Dermatologicky testováno

•  Dostupné jako emulze či pěna

*dodržujte vnitřní směrnici zdravotnického zařízení o dekolonizaci.
1Henkel, zpráva z testu 21-02941-1.1 o dlouhodobém antimikrobiálním působení 
(zbytkový účinek).

SkinsanTM 2%

DEZINFEKČNÍ 
MYCÍ EMULZE A PĚNA

POUŽITÍ 

BEZ 

OPLACHU*

HYGIENA RUKOU

www.ecolab.com



OBLAST POUŽITÍ
Jemná čisticí emulze/pěna pro 
dekolonizaci pokožky celého těla 
a hygienické mytí rukou dle  
EN 1499.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dekolonizaci těla (dodržujte 
vnitřní směrnici zdravotnického 
zařízení o dekolonizaci): Ujistěte 
se, že vlasy a tělo jsou zcela 
mokré, aplikujte  neředěný 
přípravek na čistou předem 
navlhčenou (Skinsan 2%) nebo 
suchou (Skinsan 2% Foam) žínku.
Umyjte celé tělo, obličej a vlasy, 
nechte Skinsan 2% / Foam v 
kontaktu s pokožkou alespoň 
60 sekund. Po 60 sekundách: 
Důkladně opláchněte a osušte 
čistým ručníkem. Opakujte 
denně, dokud se neprokáže 
dekolonizace.
Imobilní pacienti: Dekolonizaci 
těla pacienta provádějte v souladu 
se standardy nemocnice pomocí 
předepsaného počtu žínek. Žínky 
po použití zlikvidujte.
Hygienické mytí rukou: Vtírejte 
3 ml (nebo 4 pumpičky pěny) na 
mokré ruce po dobu 60 sekund, 
poté smyjte.

SLOŽENÍ
100 g přípravku obsahuje 2 
g 5,5′-bis(4-chlorfenyl)-1,1′-
(hexan-1,6-diyl)bis(biguanid)-
bis(d-glukonát) (CHDG) (CAS č. 
18472-51-0)

SKLADOVÁNÍ
Skladování: +5°C až +25°C. 

ZBYTKY PŘÍPRAVKU
viz bezpečnostní list.

INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ

VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ ÚČINNOSTI

PRODUKT VELIKOST BALENÍ OBJEDNACÍ KÓD

Skinsan 2% 12 x 1 l 3099790

Skinsan 2% 24 x 500 ml 3099770

Skinsan 2% 2 x 5 l 3111360

Skinsan 2% Foam 12 x 220 ml 3111980

POUŽÍVEJTE BIOCIDY BEZPEČNĚ.
PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM PŘÍPRAVKU 
ZKONTROLUJTE ETIKETU A ČTĚTE 
PŘILOŽENÉ POKYNY. 

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

ÚČINNOST NEŘEDĚNÉHO PŘÍPRAVKU ČAS EXPOZICE

EN1499 (hygienické mytí rukou) 30 s

EN13727* (baktericidní) 30 s

EN13624* (fungicidní - účinnost proti kvasinkám) 60 s

EN14476 (účinnost proti obaleným virům) 60 s

SkinsanTM 2%
Dezinfekční mycí emulze a pěna

*nečisté podmínky

© 2022 Ecolab. All rights reserved. HC-SKIN-SS2-5001-1-CZ-1122 www.ecolab.com

HYGIENA RUKOU

NÁVOD K POUŽITÍ (DEKOLONIZACE TĚLA):

NÁVOD K POUŽITÍ (IMOBILNÍ PACIENTI):

Ujistěte se, že vlasy a 
tělo jsou zcela mokré.

Nechte přípravek Skinsan 
2% / Foam působit na 
pokožce předepsanou 
dobu, nejméně 60 sekund.

Přípravky se neředí, aplikují 
se takto: Skinsan 2% emulze 
v kombinaci s čistou a předem 
navlhčenou mycí žínkou; Skinsan 
2% Foam v kombinaci s čistou 
suchou mycí žínkou.

Nalijte Skinsan 2% na 
čistou a předem navlhčenou 
mycí žínku nebo v případě 
Skinsan 2% Foam na 
suchou mycí žínku.

Důkladně opláchněte.

Dekolonizaci těla pacienta 
provádějte v souladu se 
standardy nemocnice pomocí 
předepsaného počtu žínek.
Oplach není nutný.

Umyjte obličej, vlasy a celé 
tělo, zvláštní pozornost věnujte 
oblasti podpaží, hráze a třísel.
Vyhněte se kontaktu s očima.

Vysušte čistým 
ručníkem.

Žínky po použití 
zlikvidujte.

1 S
kinsan

2
%

2
0

0
 m

l 2

5 6

3

1 2 3

4

ECOLAB  
DEUTSCHLAND GmbH
Ecolab-Allee 1 
40789 Monheim am Rhein 
Germany

Distributor pro ČR:  
ECOLAB 
GESELLSCHAFT MBH
Rivergate D1/4.OG 
Handelskai 92 
1200 Wien 
Austria

ECOLAB 
GESELLSCHAFT MBH
Odštěpný závod 
Voctářova 2449/5 
Praha 8, 180 00 
Česká republika


